
10.10.2019 г. № 901 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«БОХАНСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ЭВАКОПРИЕМНОЙ 
(ЭВАКУАЦИОННОЙ) КОМИССИИ МО «БОХАНСКИЙ 

РАЙОН» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением администрации МО «Боханский 
район» от 09.04.2019 года №355 «О создании эвакоприемной 
(эвакуационной) комиссии МО «Боханский район»», в целях организации 
эвакоприемных и эвакуационных мероприятий при возникновении 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а так же в 
условиях военного времени, в связи с кадровыми изменениями, 
руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести изменения в персональный состав эвакоприемной 

(эвакуационной) комиссии МО «Боханский район» (Приложение). 

2.Считать утратившим силу постановление администрации МО 

«Боханский район» от 10.04.2019 г. №356 «Об утверждении состава 

эвакоприемной (эвакуационной) комиссии МО Боханский район». 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Сельская правда» и 
размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Боханский район» в сети Интернет. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальным вопросам МО «Боханский район» (Жилина 
Е.В.). 

 
 
Мэр 
МО «Боханский район»  
Э.И. Коняев 
 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Боханский район» 

от 10.10. 2019 г. № 901 

 

Состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии МО «Боханский район» 
 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Занимаемая должность на основной 

работе 

Занимаемая должность в 

составе эвакуационной 

комиссии 

Телефоны 

Служебный Сотовый 

I.Руководство эвакуационной комиссией 
1. Жилина Елена 

Владимировна 

Заместитель мэра по социальным 

вопросам МО "Боханский район" 

Председатель комиссии 25-1-72 89041226377 

2. Иванов Виталий 

Васильевич 

Заместитель мэра по ЖКХ МО 

"Боханский район" 

Первый заместитель 

председателя комиссии по 

эвакуации 

25-1-62 89500991192 

3. Буяева Лариса 

Савватеевна 

Начальник управления образования 

МО «Боханский район» 

Заместитель председателя 

комиссии по приему и 

размещению населения 

25-4-72 89149422781 

4. Кабанов Степан 

Владимирович 

Главный специалист ГОЧС и ПБ МО 

"Боханский район" 

Секретарь комиссии 25-0-94 89242906878 

Члены комиссии 
 - заместители начальников (руководителей) организаций (учреждений) на территории МО "Боханский район" 

II.Группа учета эвакуируемого населения 
5. Иванов Юрий 

Леонидович 

ВрИО заместителя начальника 

отдела - начальник полиции МО 

МВД России "Боханский" 

Старший группы 25-6-03 89501337648 

6. Матвеева Софья 

Ермолаевна 

Начальник отдела по Боханскому 

району службы ЗАГС Иркутской 

области 

Член группы 25-2-83 89500709492 

7. Секретарева Елена 

Трофимовна 

Главный редактор МБУ Боханская 

редакция районной газеты 

"Сельская правда" 

Член группы 25-6-60 89149227351 



№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Занимаемая должность на основной 

работе 

Занимаемая должность в 

составе эвакуационной 

комиссии 

Телефоны 

Служебный Сотовый 

8. Бартле Лариса 

Алексеевна 

Аудитор Контрольно-счетной 

палаты МО "Боханский район" 

Член группы 25-0-84 89086619052 

9.  Главы сельских поселений 

Боханского района, попадающих в 

зону возможных опасностей (По 

согласованию) 

Член группы   

10. Гордеева Ирина 

Владимировна 

Начальник ТО ФСГС по Иркутской 

области ОСОСИ по Боханскому 

району 

Член группы 25-1-93 89149180749 

III.Группа оповещения и связи 
11. Тарасов Владимир 

Николаевич 

Начальник ЕДДС МО "Боханский 

район" 

Старший группы 25-7-23 89501433091 

12. Ершов Денис 

Вячеславович 

Специалист 1-й категории по 

информационно-техническому 

обеспечению МО "Боханский район" 

Член группы 25-5-55 89501108894 

13. Нестеренко Владимир 

Александрович 

Главный специалист юрист МО 

"Боханский район" 

Член группы 25-4-68 89041501326 

IV.Группа приема и организации размещения населения 
14. Барлуков Александр 

Юрьевич 

Начальник отдела по УМИ МО 

"Боханский район" 

Старший группы 25-5-36 89526301744 

15. Убугунова Вера 

Юрьевна 

Главный специалист отдела по УМИ 

МО "Боханский район" 

Член группы 25-5-36 89642120002 

16. Николаева Екатерина 

Ивановна 

Начальник отдела закупок для 

муниципальных нужд МО "Боханский 

район" 

Член группы 25-5-36 89025495533 

V.Группа первоочередного жизнеобеспечения 
17. Петрова Людмила 

Николаевна 

Начальник экономического отдела 

МО "Боханский район" 

Старший группы 25-7-37 89501340921 

18. Малинкина Татьяна 

Алексеевна 

Главный специалист 

потребительского рынка и 

ценообразования МО "Боханский 

район" 

Член группы 25-9-13 89501054204 



№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Занимаемая должность на основной 

работе 

Занимаемая должность в 

составе эвакуационной 

комиссии 

Телефоны 

Служебный Сотовый 

19. Раковский Виктор 

Петрович 

Ведущий специалист отдела 

хозяйственной деятельности МО 

"Боханский район" 

Член группы 25-5-83 89025787846 

20. Марактаев Сергей 

Трофимович 

Ведущий специалист-агроном 

отдела сельского хозяйства МО 

"Боханский район" 

Член группы 25-4-35 89041185664 

21. Иванов Денис 

Александрович 

Ведущий специалист-энергетик 

отдела капитального 

строительства МО "Боханский 

район" 

Член группы 25-2-36 89086633442 

22. Хунхенов Анатолий 

Куприянович 

Ведущий специалист отдела 

закупок для муниципальных нужд 

МО "Боханский район" 

Член группы 25-5-36 89642632723 

23. Ханташкеев Виктор 

Борисович 

Главный врач ОГБУЗ "Боханская 

РБ" 

Член группы 25-3-03 89643587153 

24.  Представитель МО МВД России 

«Боханский» (По согласованию) 

Член группы 25-6-03  

VI.Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей 
25. Халтакшинова Инна 

Олеговна 

Начальник отдела культуры МО 

«Боханский район» 

Старший группы 25-5-10 89086660041 

26. Сатаева Лима 

Владимировна 

Врио Директора МБУК 

"Межпоселенческая библиотека МО 

"Боханский район" 

Член группы 25-6-87 89242908428 

27. Хорёнова Ирина 

Матвеевна 

Главный специалист отдела по УМИ 

МО "Боханский район" 

Член группы 25-5-36 89642756075 

28. Мунхоева Татьяна 

Шулухоевна 

Главный хранитель музейных 

предметов МБУК "Межпоселенческая 

библиотека МО "Боханский район" 

Член группы 25-6-87  

VII.Группа дорожного и транспортного обеспечения 
29. Павлов Максим 

Петрович 

Начальник ГИБДД МО МВД России 

"Боханский" 

Старший группы 25-6-00 89501310970 

30. Мутуков Ахмат-Паша 

Алавдинович 

Начальник Александровского 

участка филиала "Иркутский" ОАО 

Член группы  89041113901 



№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Занимаемая должность на основной 

работе 

Занимаемая должность в 

составе эвакуационной 

комиссии 

Телефоны 

Служебный Сотовый 

«ДСИО» 

31. Бубнов Андрей 

Валерьевич 

Начальник отдела капитального 

строительства МО "Боханский 

район" 

Член группы 25-2-36 89086565469 

32. Казакова Зинаида 

Анатольевна 

Начальник административно-

хозяйственного отдела МКУ 

«Информационный методический 

образовательный центр» 

Член группы 25-4-72 89501156612 

 


